
LPL OBJE NOGE

Linea Snella & Magnetic  Spa
cjenik

MASAŽA 60 min (RELAX., ANTICEL.)

MASAŽA 45 min (RELAX., ANTICEL.)

MASAŽA 30 min (RELAX., ANTICEL.)

TRETMAN TIJELA S TERMALNIM BLATOM

SOLARIJ 5 min.

LPL FOTO POMLAĐIVANJE

TRETMAN LICA   Afrodita

TRETMAN LICA   Selvert

TRETMAN LICA S AHA KISELINAMA

TRETMAN LICA S VITAMINOM C

MASAŽA LICA

MASAŽA LICA S MASKOM

PILING LICA S MASKOM

T R E T M A N I cijena u kn T R E T M A N I

MASAŽA SPORTSKA - MUŠKA 90 min.

MASAŽA SPORTSKA - MUŠKA 60 min.

MASAŽA SPORTSKA - MUŠKA 45 min.

MASAŽA SPORTSKA - MUŠKA 30 min.

MASAŽA HOT STONE

MASAŽA 90 min (RELAX., ANTICEL.)

KOREKCIJA OBRVA

BOJANJE OBRVA I TREPAVICA

BOJANJE OBRVA

MANIKIR

LAKIRANJE NOKTIJU

PEDIKIR

ELEKTRO EPILACIJA 8

ELEKTRO EPILACIJA 6

ELEKTRO EPILACIJA 4

UKLANJANJE DLAČICA VOSKOM NA LICU

KOREKCIJA OBRVA I NADUSNICA

KOREKCIJA NADUSNICA

GEL NOKTI PRODUŽENI

GEL NOKTI FRENCH

GEL NOKTI  

GEL NOKTI UKLANJANJE 

ŠMINKANJE 

UMJETNE TREPAVICE UMETAK

DEP.ŠEĆERNA PASTA NOGE

DEP.ŠEĆERNA PASTA NOGE + PREPONE

LPL PRSA I TRBUH

LPL LEĐA KAVITACIJA

RADIOFREKVENCIJA TIJELA

RADIOFREKVENCIJA LICA

GEL NOKTI KOREKCIJA

DEP.ŠEĆERNA PASTA BEDRA

DEP.ŠEĆERNA PASTA DO KOLJENA

DEP.ŠEĆERNA PASTA PAZUH

DEP.ŠEĆERNA PASTA PREPONE

DEP.ŠEĆERNA PASTA PREPONE BRAZILIAN

DEP.ŠEĆERNA PASTA RUKE

900,00 kn                    

1.500,00 kn                 

60,00 kn                      

100,00 kn                    

80,00 kn                      

200,00 kn                    

270,00 kn                    

60,00 kn                      

DEPILACIJA PAZUH

DEPILACIJA LEĐA

DEPILACIJA DO KOLJENA, PREPONE, SVE

OXIFAT

TWIN SISTEM ZA LICE

TWIN SISTEM ZA TIJELO

DEPILACIJA do koljena s preponama

DEPILACIJA bedra s preponama

DEPILACIJA do koljena

DEPILACIJA PREPONA

DEPILACIJA prepona brasilian

DEPILACIJA RUKE

PRESSO TERAPIJA

AROMA TERAPIJA

AROMA TERAPIJA + 30 min. MASAŽA

LIMFNA DRENAŽA TIJELA

LIMFNA DRENAŽA LICA

DEPILACIJA NOGU

400,00 kn                    

500,00 kn                    

1.400,00 kn                 

200,00 kn                    

150,00 kn                    

180,00 kn                    

240,00 kn                    

270,00 kn                    

150,00 kn                    

50,00 kn                      

50,00 kn                      

40,00 kn                      

60,00 kn                      

80,00 kn                      

4,00 kn                         

30,00 kn                      

90,00 kn                      

30,00 kn                      

50,00 kn                      

30,00 kn                      

30,00 kn                      

300,00 kn                    

100,00 kn                    

160,00 kn                    

200,00 kn                    

250,00 kn                    

110,00 kn                    

120,00 kn                    

140,00 kn                    

130,00 kn                    

200,00 kn                    

130,00 kn                    

100,00 kn                    

60,00 kn                      

30,00 kn                      

60,00 kn                      

50,00 kn                      

40,00 kn                      

80,00 kn                      

cijena u kn

130,00 kn                    

85,00 kn                      

95,00 kn                      

300,00 kn                    

350,00 kn                    

90,00 kn                      

300,00 kn                    

180,00 kn                    

220,00 kn                    

50,00 kn                      

100,00 kn                    

110,00 kn                    

2.600,00 kn                 

300,00 kn                    

20,00 kn                      

300,00 kn                    

100,00 kn                    

140,00 kn                    

160,00 kn                    

200,00 kn                    

200,00 kn                    

200,00 kn                    

120,00 kn                    


